1

De:
Enviado:
Para:
Cc:
Assunto:

geral@cim-regiaodecoimbra.pt
segunda-feira, 17 de setembro de 2018 18:26
infoBT

65.ª Consulta Pública - Concessões de distribuição de eletricidade em baixa tensão

Importância: Alta

Sinal. de seguimento: Dar seguimento
Estado do sinalizador: Concluído

Exmos. Senhores,

No âmbito da 65.ª Consulta Pública - Concessões de distribuição de eletricidade em baixa tensão, a Comunidade
Intermunicipal da Região de Coimbra vem informar que não remeteu qualquer contributo em sede de consulta
pública porque não dispõe de informação suficiente para uma pronúncia rigorosa.
Por outro lado, dado a natureza e pertinência desta matéria, era importante que fosse criada uma ferramenta de
apoio à capacitação das Comunidades Intermunicipais/Municípios.

Com os melhores cumprimentos,

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL
R E G I Ã O  D E  C O I M B R A

Jorge Brito
Secretário Executivo
Executive Secretary

geral @cim-regiaodecoimbra.pt

Rua do Brasil, N.º 131 3030-175
Coimbra
Tel: +351 239 795 200
geral@cim-regiaodecoimbra.pt
www.cim-regiaodecoimbra.pt

/cimregiaodecoimbra/
/CIMRCoimbra/

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE
Esta mensagem e quaisquer ficheiros anexos a ela contêm informação confidencial e destinam-se a uso exclusivo a quem nela conste como
destinatário. Podendo conter informação privilegiada, confidencial ou qualquer outro conteúdo protegido e impedido de ser revelado sob a lei
aplicável.
Caso não seja o destinatário desta mensagem, fica notificado de que qualquer utilização, distribuição, reencaminhamento ou outra forma de
revelação a outrem, impressão ou cópia desta mensagem é expressamente proibida.

CONFIDENTIALITY NOTICE
This e-mail, as well as any attachments, is intended only for the use of the individual or entity shown above as addressees. It may contain
information which is privileged, confidential or otherwise protected from disclosure under applicable laws.
If the reader of this transmission is not the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination, printing, distribution, copying,
disclosure or the taking of any action in reliance on the contents of this information is strictly prohibited.